PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня  2017 г.                                                                                 №  37-1
ст. Обливская

О мероприятиях по работе с будущими избирателями в оздоровительном лагере «Орленок» и на оздоровительных площадках дневного пребывания при школах
      Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Обливского района «  О мероприятиях по работе с будущими избирателями в оздоровительном лагере «Орленок» и на оздоровительных площадках дневного пребывания при школах» для повышения правовой культуры будущих избирателей,
Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий с будущими избирателями в оздоровительном лагере «Орленок» и на оздоровительных площадках дневного пребывания при школах (прилагается)
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  избирательной  комиссии В.М.Лымареву.
Председатель комиссии

                              А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии                                                                   С.А. Пожарова

Приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии Обливского района
№ 37-1 от 02.06.2017
План
мероприятий с будущими избирателями в оздоровительном лагере «Орленок» и на оздоровительных площадках дневного
пребывания при школах
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Выборы президента МБОУ ДОД ООЦ «Орленок»
	Июнь, июль
	ТИК, МБОУ ДОД ООЦ «Орленок»

	2
	Деловая игра Умники и Умницы
	9 июня
	ТИК, МБОУ ДОД ООЦ «Орленок» ,  МБОУ Обливская СОШ № 1, МБОУ «Обливская СОШ № 2»

	3
	Презентация компьютерной игры «Веселый паровозик»
	июнь
	ТИК, Лобачевская НШ,

	4
	Презентация компьютерной игры «Веселый паровозик»
	июль
	Ковыленская ООШ

	5
	«Выборы правителя волшебной страны»
	июль
	Пришкольный оздоровительный лагерь «Улыбка» МБОУ Солонецкая СОШ

	6
	Конкурс рисунков на асфальте «Я рисую выборы»
	июль
	ТИК,

МБОУ Обливская СОШ № 1, МБОУ «Обливская СОШ № 2»

	7
	Турнир по настольной игре «Межгалактические выборы»
	июль
	ТИК, МБУК МО «МЦБ»

	8
	Презентация компьютерной игры «Веселый паровозик»
	июль
	ТИК, МБУК МО «МЦБ»

	9
	День Российского флага час информации «Крепость, мощь и сила..»
	август
	ТИК, МБУК МО «МЦБ»

_996312835.doc
[image: image1.png]